[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.04.2025

                       пгт. Березовка                                  № 53 – 403Р
О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов от 26.11.2020 № 2-4Р «Об  утверждении составов постоянных комиссий Березовского районного Совета депутатов»
       В соответствии со статьей 24 Устава Березовского района и статьей 15 Регламента Березовского районного Совета депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Чистова С.В., Кобы Р.В., Зотова А.А., регистрацией избранного депутата Березовского районного Совета депутатов Лисенкова Артема Михайловича, с учетом личного заявления депутата Лисенкова А.М., Березовский  районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Исключить из состава постоянной комиссии Березовского районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике:
- Чистова Сергея Валентиновича;
- Кобу Романа Валерьевича.
2. Исключить из состава постоянной комиссии Березовского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике:
- Чистова Сергея Валентиновича;
- Зотова Алексея Анатольевича.

3. Исключить из состава постоянной комиссии Березовского районного Совета депутатов по социальной защите населения, образованию, здравоохранению:

- Кобу Романа Валерьевича.

4. Исключить из состава постоянной комиссии Березовского районного Совета депутатов по вопросам развития культуры, спорта и молодежной политики:

- Зотова Алексей Анатольевича.

5. Включить в состав постоянной комиссии Березовского районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике:

- Лисенкова Артема Михайловича.
6. Включить в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике:

- Лисенкова Артема Михайловича.

7. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия

Председатель Березовского
Глава
Березовского района

районного Совета депутатов
С.С. Зборовский

В.И. Ананьева